柔性
上料
灵动之魅
挥别昨天，把握今天，创造明天
Afag Engineering GmbH
Gewerbestraße 11
78739 Hardt
德国

柔性上料组件
型号 aflex 150 qc aflex 200 qc
aflex qc - 带红色背光的基本型 订货号 50473402 订货号 50473404
aflex qc - 带白色背光的基本型 订货号 50473403 订货号 50473405
输送物托盘 - POM 白色 订货号 50473406 订货号 50473410
输送物托盘 - POM 黑色 订货号 50473407 订货号 50473411
控制系统 - Profibus 订货号 50441875 订货号 50441875
控制系统 - Ethercat 订货号 50473416 订货号 50473416
控制系统 - Profinet 订货号 50473418 订货号 50473418
控制电压 24 V 24 V
总电流 [max] 10 A 10 A
建议的备用保险丝 C10A/10A GL T C10A/10A GL T
执行器的相对接通持续时间 < 15% < 15%
环境温度 0...45 °C 0...45 °C
重量 4 kg 10,2 kg
防护等级 IP51 IP51
aflex 150 qc aflex 200 qc
A 210 mm 295 mm
B 160 mm 240 mm
C 88 mm 111 mm
D 150 mm 220 mm
E 100 mm 165 mm
F 21 mm 21 mm
G Ø 18 mm Ø 18 mm
H Ø 12 mm Ø 12 mm
I 17 mm 22 mm
aflex qc 的工作原理
通过总计 8 个执行器将 aflex 上可快速更换的料盘置
于运动中。
通过对强度和频率进行有针对性地控制，可以让
aflex qc 上的工件沿垂直方向振动或沿所有方向水
平运动。
由此，将单个货件有针对性地分离，提供到后续过程
中。
料盘
› 可快速更换
› 托盘和框架均为单块设计
› 可以手动快速排空
背光照明
› 红色或白色
振动组件 控制系统
› 模块化结构
› 标准系统：
 › 1x 控制单元
 › 2x 驱动器模块 T4X
 › 1x aflexConfigurator2
› 可通过现场总线模块进行
 自由扩展
分布X+ Y-
分布X+ Y+
分布X- Y-
分布X- Y+
可水平移动
aflex qc
的执行器布置
可快速更换的料盘
D
F
G
C
E
B A
J
I
H
振动带 200 振动带 300
A 200 mm 300 mm
B 220 mm 320 mm
C 318 mm 418 mm
D 210 mm 310 mm
E 1044 mm 1044 mm
F 154 mm 154 mm
G 218 mm 218 mm
H 1000 mm 1000 mm
I 51 mm 51 mm
J 112 mm 112 mm
型号 振动带 200 振动带 300
带黑色输送带 订货号 50436249 订货号 50436251